
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CẨM LƢƠNG                                  Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 

 

  Số:         /QĐ – UBND                              Cẩm Lương, ngày        tháng  7  năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban quản lý đền thờ suối cá Thần  

thôn Lƣơng Ngọc xã Cẩm Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Di sản văn hóa công bố ngày 23/7/2013; 

Căn cứ Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND, ngày 23/12/2019 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa, về việc Ban hành Quy định quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch 

sử, văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

           Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Cẩm Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý đền thờ suối cá thôn Lương Ngọc xã Cẩm 

Lương gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Trương Văn Tính. Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban; 

2. Bà: Nguyễn Thị Hương. Công chức VH -XH Phó ban; 

3. Bà: Phạm Thị Ly. Công chức Kế toán Thành viên; 

4. Ông: Lê Văn Tuấn. Trưởng thôn Lương Ngọc Thành viên; 

5. Bà: Cao Thị Thoa. CHT Hội NCT Lương Ngọc Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Thủy. Hợp đồng ghi công đức Thành viên. 

    Thành phần mời tham gia:  

1. Ông: Bùi Chí Công. Phó Chủ tịch HĐND xã Thành viên; 

2. Bà: Cao Thị Nguyệt. Phó Chủ tịch MTTQ xã Thành viên. 

Điều 2. Ban quản lý đền thờ suối cá Thần có trách nhiệm lập kế hoạch, xây 

dựng quy chế hoạt động, quản lý nhà cửa, tài sản của đền thờ; xây dựng quy chế quản 

lý và mở hòm công đức, tiếp nhận tiền ghi công đức để thu nộp vào ngân sách. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định  số: 

18/ QĐ- UBND, ngày 02/02/2023. 

  Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Như Điều 3 QĐ;                                                               CHỦ TỊCH                                                                                       

- Đảng ủy (B/c); 
- HĐND (B/c);   
- Lưu VP UB.                                                           

                                                                                

                                                                    Bùi Quốc Bảo 



 

 

 

          
 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T16:46:02+0700


		2023-07-10T17:07:32+0700


		2023-07-10T17:07:49+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T17:08:10+0700


		2023-07-12T15:33:21+0700




